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Planilla1.2

-en millones de pesos-

GASTOS FINANCIADOS POR PROGRAMAS DE ORGANISMOS
INTERNACIONALES DE CREDITO

GASTOS DE CAPITAL EN INFRAESTRUCTURA SOCIAL BASICA
FINANCIADOS POR OTROS ENDEUDAMIENTOS

GASTOS DE CAPITAL FINANCIADOS POR OTRAS FUENTES
FINANCIAMIENTO
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[T-GASTOS CORRIENTES

705,9

705,9

Gastos de Consumo
Personal
Bienesy Servicios
Otros gastos
Intereses y Gastos de la Deuda

Transferencias Corrientes
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo

705,9

705,9

705,9

705,9

1I- GASTOS DE CAPITAL

352,9

66.365,3

66.718,1

43.066,7

43.066,7

94.504,6

246.439,0

340.943,6

Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Al Sector Privado
Al Sector Publico
A Municipios
Otros del Sector Publico
Al Sector Externo
Inversién Financiera

IlI- GASTOS TOTALES (I+1)

IV- GASTOS PRIMARIOS (lll - Intereses y Gastos de la Deuda)

352,9

58.724,4
7.640,9
63,3
7.577,6

7.577,6

67.071,2
67.071,2

58.724,4
7.640,9
63,3
7.577,6

7.577,6

352,9
67.424,0
67.424,0

43.066,7

43.066,7
43.066,7

43.066,7

43.066,7
43.066,7

70.288,1
19.560,7
94,0
19.466,7
4.985,7
14.481,0

4.655,8
94.504,6
94.504,6

244.449,1
215,3
166,3

49,0
39,0
10,0

1.774,6
246.439,0
246.439,0

314.737,3
19.776,0
260,3
19.515,7
5.024,7
14.491,0

6.430,4
340.943,6
340.943,6

[V-CONTRIBUCIONES FIGURATIVAS

86.972,6

[VI-GASTOS FIGURATIVOS

72.214,7

14.757,9

VII- ENDEUDAMIENTO APLICADO A GASTOS Iy II
Desembolsado en el ejercicio
Desembolsado en ejercicios anteriores y no utilizados

VIII- OTRAS FUENTES FINANCIAMIENTO APLICADAS A GASTOS I

35219

67.071,2
.0/1,

67.424,0

43.066,7

43.066,7

166.719,3

174.224,3

340.943,6



